
 
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 
z dnia 7 października 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do weryfikowania wniosków  
o przyznanie środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół  
i placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego 
Na podstawie § 14 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, stanowiącego załącznik do uchwały  
Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 grudnia 2018 r.  
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu (z późn. zm.1)), w związku z § 8 ust. 1 Regulaminu 
określającego rodzaje świadczeń oraz warunki i sposób przyznawania środków finansowych 
przeznaczonych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz nauczycieli po przejściu na 
emeryturę, rentę lub otrzymującym nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół i 
placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLV/1203/10 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu określającego rodzaje 
świadczeń oraz warunki i sposób przyznawania środków finansowych przeznaczonych na 
pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz nauczycieli po przejściu na emeryturę, rentę lub 
otrzymującym nauczycielskie świadczenie kompensacyjne szkół  
i placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1148), zarządza się, 
co następuje: 

§1. W zarządzeniu Nr 59/2018 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z 10 października 2018 r. w sprawie powołania Zespołu do weryfikowania wniosków  
o przyznanie środków finansowych na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół  
i placówek oświatowych prowadzonych przez Samorząd Województwa Kujawsko-
Pomorskiego (z późn. zm.2) §1. otrzymuje brzmienie: 

 „§1. Powołuje się Zespół do weryfikowania wniosków o przyznanie środków finansowych 
na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego, w skład którego wchodzą: 

1) Jarosław Przybył – Przewodniczący – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Departament Edukacji; 

2) Marek Witkowski  – przedstawiciel Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego; 
3) Anna Krogulska – przedstawiciel Wolnego Związku Zawodowego „Forum– 

Oświata”; 
4) Marta Humienna – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego; 
5) Aleksandra Kuczborska – przedstawiciel Regionu Bydgoskiego NSZZ „Solidarność”; 
6) Jerzy Wiśniewski – przedstawiciel Regionu Toruńsko-Włocławskiego NSZZ 

„Solidarność”; 
 

1) Zmiany wymienionego Regulaminu zostały dokonane uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
Nr 8/298/19 z dnia 28 lutego 2019 r., Nr 21/921/19 z dnia 31 maja 2019 r., Nr 45/2053/19 z dnia 20 listopada 2019,  
Nr 3/81/20 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 10/397/20 z dnia 18 marca 2020 r., Nr 31/1370/20 z dnia 12 sierpnia 2020 r. oraz Nr 
16/588/21 z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
2)Zmiany wymienionego zarządzenia zostały dokonane następującymi zarządzeniami Marszałka Województwa Kujawsko-
Pomorskiego: Nr 63/2018 z dnia 24 października 2018 r., Nr 28/2019 z dnia 3 kwietnia 2019 r., Nr 69/2019 z dnia  
4 października 2019 r., Nr 71/2020 z dnia 29 września 2020 r. oraz Nr 32/2021 z dnia 14 kwietnia 2021 r. 



 
 
 

 
 

7) Julita Peplińska – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Oddziału Polskiego 
Związku Logopedów; 

8) Zdzisława Balcerzak – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej 
NSZZ „Solidarność” – 80; 

9) Joanna Chaberska – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, Departament Zdrowia; 

10) Andrzej Drozdowski – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, Departament Edukacji; 

11) Anna Szpak – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego, Departament Edukacji; 

12) Iwona Wieczerzak – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, Departament Edukacji; 

13) Anna Wyczółkowska – przedstawiciel Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego, Departament Edukacji.”. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


